遂昌县教育研究室文件
遂教研 [2023]第103 号

关于开展遂昌县学前教育工作室第二期研讨活动的
通知
全县各有关幼儿园：
根据《遂昌县点亮名师工作方案》精神，为促进学前教育幼儿教师专业成长，发挥名优教师的专业引领作用，经研究决定，开展遂昌县第二期学前教育工作室研修活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2023年12月1日
二、活动地点：云峰街道中心幼儿园
三、活动主题：筑梦新时代幼教人 点亮未来温暖前行——遂昌县学前教育工作室第二期成员见面会
四、参加对象：学前教育工作室全体成员（周灵艳、周芸、朱寒梅、廖慧渝、巫根英、陈妍芬、吴俊斌、邵晨悦、涂丽云、张可明、潜媛媛、董莉薇、陈悦、李周、方芳、黄祖儿、周路遥、鲍奕蓉、周慧芳、廖美芬、蓝巧玲、严子晴、袁青、何艳萍、华丽芬、李萍、吴邝梦璐、何心怡、周丽香、何林军、孟晓雯、郑思璇、翁佳丽、方苏君、徐敏、李玲、叶媚芳、雷夏辉、巫莹、吴依、张丽妹、赵赛男、阙晓慧、雷悦、刘欣钰、祝袁舒琪、严琦、徐颖、杨晶、朱巧萍、应菊兰、方舒雅、蓝巧丽、严茜、陈聪平、黄玉玲、王恬恬、傅冰洁、毛珍祯、王璐、胡鑫怡、钟真、毕淑爱、楼晶晶、张丹雨、张美芳、周路君、潘香、高巧惠、王丹、潘玲珍、方艳、罗小云、叶岚茜、叶凤连、黄美琴、王希、邱秦逸、吴丽娜、黄菊媛、周娴静、黄根兰、叶慧、杨静、应芳莹、邱晓玲、邓珍丽、章俊蓉、华静、毛昳丽、尹盈、陆璐、廖佳敏、雷颖君、詹晓璟）
五、活动流程：
	时间
	内容
	备注

	08:00-08:40
	签到、参观幼儿园户外运动
	幼儿园门厅

	08:40-08:50
	工作室领衔人  讲话
	幼
儿
园
三
楼
多
功
能
厅

	08:50-10:15
	新学员风采展示（一）：
1.内容：自我介绍、才艺、未来规划、工作心得、优点等，每人限时3分钟。
2.形式：以个人或小组形式进行，自行组合，未能到场的将以线上视频连线形式进行。

	10:15-10:25
	茶歇

	10:25-11:40
	新学员风采展示+互动游戏

	12:00-13:00
	午餐+幼儿园室内外环境观摩

	13:00-16:30
	新学员风采展示（二）+互动游戏

	16:30
	活动小结、结束返程

六、其它事项：
1. 请相关幼儿园支持并督促本园参会对象按时参加研修学习活动。
2. 与会教师车旅费、培训费回原单位报销，注意往返途中安全。

遂昌县教育研究室
二0二三年十一月二十八日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]遂昌县教育研究室                   2023年11月28日印发